АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2017 г. № 0021 -па
с. Карпогоры

О нормативе стоимости 1 кв. м. общей площади

жилья для расчета социальной выплаты,

предоставляемой молодым семьям - участникам
муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей»
на 2014 – 2017 годы» в 2017 году
В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утверждённой постановлением правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 475-пп, и в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2017 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 08.11.2013 года № 0809-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

Установить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья для расчета социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям – участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2014 – 2017 годы» в 2017 году на приобретение (строительство) жилья, в размере 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов